
 

Jaguaribe, 25 de agosto de 2014 Edição Nº: 1846 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO CONTRATO. O(A) Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe, 

torna público o extrato do Contrato Nº 13.08.01/2014 , resultante do Convite N.º 

13.08.01/2014: UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.301.0014.2.045 MAC. ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00. OBJETO: Contratação dos serviços de locação de 01 (um) analisador 

automático de hematologia com no mínimo 19 parâmetros e diferencial leucocitária em 3 

partes, incluso manutenção preventiva e corretiva e 2.000 testes por mês, junto a 

Secretaria de Saúde do município de Jaguaribe - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

até 31 de Dezembro de 2014. CONTRATADO(A): LABTÉCNICA PRODUTOS PARA 

LABORATÓRIO LTDA. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Fabio Furtado de 

Sousa. ASSINA PELO CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. VALOR 

GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Jaguaribe-Ce, 22 de Agosto 

de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***    ***   *** 

 

***    ***   *** 

 

 



 

Jaguaribe, 25 de agosto de 2014 Edição Nº: 1846 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2 
 

 

 
 

 
 

 



 

Jaguaribe, 25 de agosto de 2014 Edição Nº: 1846 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3 
 

 

***    ***   *** 

 

 

 

 


